关于招聘维修公司的结果

公 示

我院于 6 月 6 日发布《关于招聘维修公司的公告》，面

向社会公开招聘维修公司，主要对学校建筑及校园设施进行

日常维修或小项工程进行施工。截至报名结束，共收到 13 家

符合条件的公司报名，现予以公示（依照报名先后顺序）。

1.河南广得成建设工程有限公司

2.河南瀚盛建设工程有限公司

3.河南康正建筑工程有限公司

4.河南景华建筑工程有限公司

5.河南宁兑建筑工程有限公司

6.河南嘉润建设工程有限公司

7.一凡建设发展有限公司

8.河南博仁建筑工程有限公司

9.河南宏业恒大建设工程有限公司

10.河南顿赢建设工程有限公司

11.河南振先建设有限公司

12.玖安建设集团有限公司

13.南阳市建筑公司

以上 13 家公司为入围企业，服务期限为 1 年。

南阳技师学院

2024 年 6 月 13 日